



رضا صیادی مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری تهران:

## عشق به امام رضا به وسعت ایران

میدان خراسان تهران در شب میلاد ثامن الحجج میزبان از همشهری‌هایی بود که دل در گرو و امام رضا(ع) داشتند. جشن بزرگ امام رضایی‌ها یکی از برنامه‌های شهرداری تهران به مناسبت دهه کرامت بود. سازمان زیباسازی نیز همراه با سایر سازمان‌ها اقدام به فضا سازی محیطی فضا سازی محیطی به وسیله تابلوهای تبلیغاتی در سطح شهر داشت. همچنین کمیته‌ی در بیلبوردهای شهر تهران با رویکرد مهر خواهر و برادری اجرا شد. با رضا صیادی، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری تهران در رابطه با برنامه‌های متنوع این مجموعه در دهه کرامت گفت‌وگو کرده‌ایم.

برنامه‌های دهه کرامت امسال، مثل بسیاری از موضوعاتی که در چند سال اخیر در تهران اتفاق افتاده نتیجه کار همه عناصر فرهنگی جبهه انقلاب اسلامی است. همه با هم انرژی خود را معطوف این کردند که اتفاقی بزرگ رقم بخورد. رضا صیادی، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری تهران در رابطه با برنامه‌های این مجموعه گفت: جشن امام رضایی‌ها یکی از کارهای درخشان دهه کرامت بود. مشارکت تمام عناصر فعال جبهه انقلاب در شکل‌گیری این رخداد بزرگ مؤثر بود. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری تهران افزود: دهه کرامت بهانه خوبی برای من و همکارانم است تا بتوانیم در مورد سبک زندگی رضوی کار کنیم. یکی از نشانه‌هایی که در سبک زندگی رضوی در جامعه ما اهمیت دارد، موضوع مهر خواهر و برادری است. وقتی به تاریخ اسلام مراجعه می‌کنیم، چند خواهر و برادر هستند که عشق خواهر و برادری با نام آنها گره خورده است. بزرگوارانی مثل امام حسین(ع) و حضرت زینب(س) و امام رضا(ع) و حضرت معصومه(س) که در دهه کرامت این مهر ارزشمنند خواهر و برادری محور کار و چراغ راه ما بود. صیادی گفت: نخستین وظیفه ما در سازمان زیباسازی، فضا سازی محیطی به وسیله تابلوهای تبلیغاتی در سطح شهر است.

### قدم اول عشق به امام هشتم است

رضا صیادی در ارتباط با ایده جشن امام رضایی‌ها و چگونگی شکل‌گیری مقدمات این برنامه گفت: محوریت این برنامه با شهرداری تهران بود. ولی همه می‌دانیم که یک نهاد به تنهایی نمی‌تواند چنین شور و شوقی را در جامعه ایجاد کند. بی‌شک قدم اول عشق به امام هشتم است.

### با تمام ظرفیت پای کار آمدیم

سازمان زیباسازی برای برگزاری جشن امام رضایی‌ها با تمام ظرفیت‌اش پای کار آمد. از تامین پشتیبانی و کلیه برنامه‌های جشن مثل موب‌ها، استیج، نورافشانی، نورپردازی میدان و هر آنچه طبق وظیفه سازمان زیباسازی و همچنین طبق توانایی فردی قادر به انجامش هستیم به عاشقان امام رضا تقدیم شد. صیادی در این رابطه

### کمیته مهر خواهر برادری در سطح شهر تهران

مدیرعامل سازمان زیباسازی گفت: مجموعه ما تصمیم گرفت کمیته‌ی را در

مسعود درستی، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه

### افتخار خدمت به شهروندان در جشن‌های بزرگ مردمی امام رضایی‌ها



برای برگزاری جشن‌های بزرگ مردمی امام رضایی‌ها سازمان‌ها و نهادهای مختلف شهرداری تهران برای ارائه خدمت هر چه بیشتر به شهروندان از نخستین ساعت‌های آغازین این اجتماع بزرگ پای کار آمدند. متروی تهران یکی از این مجموعه‌ها بود که با افزایش ساعت فعالیت مترو و سهم بسزایی در جابه‌جایی و انتقال شهروندان داشت.

مسعود درستی، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه، در این باره گفت: متروی تهران این افتخار را داشت تا در جشن‌های بزرگ مردمی همچون «اجتماع بزرگ امام رضایی‌ها» که به مناسبت سالروز میلاد ثامن الائمه(ع) با حضور پرشور و باشکوه شهروندان در میدان خراسان برگزار شد، در خدمت مردم خداجو و شریف پایتخت باشد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه افزود: تعداد قابل توجهی از شهروندان در این جشن بزرگ از خدمات رایگان مترو استفاده کردند و خوشبختانه این ناوگان حمل‌ونقل ریلی درون‌شهری توانست در اقدامی هماهنگ در حوزه حمل‌ونقل عمومی شهر تهران، به نحو مطلوب در خدمت عاشقان امام رضا(ع) باشد.

آمادگی کامل کارکنان و به کارگیری تمامی امکانات، انجام شد تا سرویس دهی مناسب و منظمی به شهروندان در این اجتماع ارائه شود و با توجه به پایان ساعت بهره‌برداری از مترو در ساعت ۲۲، در این روز به‌منظور افزایش رفاه حال مسافران ساعت سرویس دهی در خطوط یک، ۴، ۲، ۶ و ۷ تا ساعت ۲۳:۳۰ افزایش یافت تا جابه‌جایی شرکت کنندگان تسهیل شود. به‌علت استقبال مسافری در مجموع ۲۲ حرکت فوق‌العاده به‌منظور جابه‌جایی سریع‌تر مسافران انجام شد. البته معاونت امور فرهنگی و اجتماعی این شرکت هم به مناسبت این اجتماع بزرگ برنامه‌هایی را در نظر گرفته بود که از آن جمله می‌توان به برپایی غرفه فرهنگی در ایستگاه متروی شهدای ۱۷ شهریور، اجرای گروه‌های سرود و همخوانی کشوری دانش‌آموزی، اجرای برنامه‌های هنری، فضا سازی ایستگاه‌های مترو با محوریت اجتماع امام رضایی‌ها و دهه کرامت و همچنین برپایی ایستگاه صلواتی اشاره کرد. امیدوارم همواره این توفیق را داشته باشیم تا به‌عنوان خادم مردم بهترین خدمات را به آنها ارائه دهیم چراکه برگزاری این برنامه‌ها در تقویت روحیه دینداری و ایجاد محبت اهل بیت(ع) در دل نوجوانان و جوانان مؤثر است.

